Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____» ________________ г. № _______

МОСКВА

Об утверждении Правил предоставления субсидий из федерального бюджета автономной некоммерческой организации «Дирекция Московского транспортного узла»

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые Правила предоставления субсидий из федерального бюджета автономной некоммерческой организации «Дирекция Московского транспортного узла».

Председатель Правительства

     Российской Федерации                                                                          В.Путин